2023 年湖南省研究生教学平台项目评审推荐结果
公示

根据省教育厅《关于申报 2023 年湖南省研究生精品示范课程、

优秀教材、优秀教学案例的通知》文件精神，经本人申请、硕士点推

荐、研究生工作部（处）组织校外同行专家组评审，推荐罗斌等 3 人

主持的项目申报 2023 年湖南省研究生教学平台项目，现将推荐项目予

以公示。

公示时间：2023 年 12 月 6 日—12 月 10 日

凡对公示结果有异议者，请在公示期内实名向研究生工作处或纪

委办公室反映，匿名信件和电话一律不予受理。

联系电话：0739-5431103（研究生工作处）

0739-5431781（纪委办公室）

研究生工作部（处）

2023 年 12 月 6 日

序号 项目类型 项目名称 申报人 备注

1
研究生精品示范课程

（课程思政示范课程）
《先进成型方法》 罗斌

2 研究生精品示范课程 《高级生物化学》 伍强

3 优秀教学案例
《基于包络谱分析和频谱峰度

的滚动轴承故障诊断》
文学